

Finnish Association for Infant Mental Health – Pirpana ry
Jäsenkirje 1/2009

Puheenjohtaja Merja-Maaria Turusen tervehdys:
Tervetuloa koulutuspäiville Helsinkiin 7.-8.5.2009!

Lama näkyy jo Suomessa ja kunnissa mietitään miten pystytään huolehtimaan tarpeellisista palveluista. Haastavin ja hoitamattomana yhteiskunnalle seuraamuksiltaan ylivoimaisesti kallein on pienten lasten pahoinvointi. Kyseessä on asia, johon voidaan puuttua – on olemassa menetelmiä ja osajia.

Pirpana on valinnut tämän kevään koulutuspäiviensä aiheeksi vauvat ja lastensuojelun. Asia joka on monimutkainen ja kipeä, työntekijöille hyvin haastava. Uusi ajankohtainen tietomme aivojen kehityksestä ja varhaisen vuorovaikutuksen merkityksestä hyvälle kehitykselle lisäävät lastensuojelun ja terveydenhuollon työntekijöiden mahdollisuuksia auttaa pulassa olevia vauvoja ja heidän vanhempiaan. Sekä päihteiden ongelmakäyttäjille että mielenterveyspotilaille on olemassa kuntoutusmahdollisuuksia parempaan vanhemmuuteen. Se edellyttää kuitenkin uudenlaisia joustavia toimintamalleja, joita toteutetaan yhteistyössä eri tahojen kanssa. Koulutuspäivillä saamme kaikesta tästä uutta tietoa ja jaamme onnistumisen kokemuksia. Koulutuspäivät järjestetään yhteistyössä Helsingin kaupungin sosiaaliviraston kanssa.

Unicefin äskettäisessä tiedotuskampanjassa vauvanvaunuissa soi äänitetty itku. Käytännön työssä lastensuojelu kohtaa oikeita vauvoja, joiden itku ja varhaisvaiheet vaativat puuttumista ja osaamista.

Nyt on mahdollisuus kuulla huippuasiantuntijoiden luennoilla nykytietämyksemme varhaisesta vuorovaikutuksesta ja sen merkityksestä niin vauvan neurologisen kuin varhaisen kiintymyssuhteen kehittymisen kannalta. Mukana on myös lastensuojelun osaavia työntekijöitä sekä hallinnon että aivan konkreettisesti vauvaperheitten luona työtätekevien näkökulmasta. Toivon että saamme aikaiseksi vilkkaan vuoropuhelun tämän vaativan aiheen eri puolista ja näkökulmista, erilaisista toiveista ja odotuksista, joita eri työntekijöillä on. Vauvan ympärille tarvitaan paljon hyviä haltijoita ja kummeja – jokaiselle on siinä paikkansa.

Tule päivittämään tietosi tältä tärkeältä alueelta ja tuo omat kokemuksesi keskusteluun!

Merja-Maaria Turunen
pj Pirpana

